GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Secretaria de Estado da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

DESPACHO

De: SEAS-GGP

Para: SEAS-CI

Processo Nº:  0026.003623/2024-21

Assunto: Informações.

Senhor(a),

Em atenção ao Memorando nº 40/2024/SEAS-CI, id (0049560957), informamos que até o
presente momento 15 (quinze) candidatos aprovados e convocados para o cargo de Agente em Atividade
Administrativas tomaram posse no Concurso Público desta SEAS.

Atenciosamente.

Sabrina Pereira da Silva Oliveira
Gerente de Gestão de Pessoas - DAF/SEAS

Gestor e OD por Delegação - Portaria nº 634 de 01 de outubro de 2021

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Pereira da Silva Oliveira , Gerente, em 20/06/2024,
às 14:35, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0049630609 e o código CRC 88E45AAB.

Referência: Caso responda esta Despacho, indicar expressamente o Processo nº 0026.003623/2024-21 SEI nº 0049630609

Despacho 0049630609         SEI 0026.003623/2024-21 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 0049630609